О внесении изменений в приказ Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 27 ноября 2018 года № 84 "Об утверждении Правил кредитования/
микрокредитования в городах и моногородах и Правил гарантирования по кредитам/
микрокредитам, выдаваемым микрофинансовыми организациями/банками второго
уровня в городах" и о признании утратившими силу приказов Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 8 ноября 2016 года № 470 "Об утверждении
формы Договора субсидирования по микрокредитованию" и от 30 марта 2018 года №
129 "Об утверждении Правил конкурсного отбора и поддержки деятельности
бизнес-инкубаторов"

Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 29 октября 2019
года № 87. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 31
октября 2019 года № 19535.
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утратил силу приказом Заместителя Премьер-Министра - Министра
национальной экономики РК от 20.01.2025 № 3 (вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      2. Признать утратившими силу:
      1)  Министра национальной экономики Республики Казахстан от 8 ноября приказ
2016 года № 470 "Об утверждении формы Договора субсидирования по
микрокредитованию" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 14491, опубликован 26 декабря 2016 года в
Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);
      2)  Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 марта приказ
2018 года № 129 "Об утверждении Правил конкурсного отбора и поддержки
деятельности бизнес-инкубаторов" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 16791, опубликован в "Казахстанская
правда" 16 мая 2018 года № 89 (28718).
      3. Департаменту государственной поддержки предпринимательства Министерства
национальной экономики Республики Казахстан в установленном законодательном
порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе
Министерства национальной экономики Республики Казахстан;

      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в
Юридический департамент Министерства национальной экономики Республики
Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2
) настоящего пункта.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр Р. Даленов

      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство сельского хозяйства
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство труда и
социальной защиты населения
Республики Казахстан
      "СОГЛАСОВАНО"
Министерство индустрии и
инфраструктурного развития
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан